



FEBRUAR

INFO FRA
SMÅMEIS 2026

Viktige datoer:

6. februar: Samenes nasjonaldag
9. februar: OL-dag
20. februar: Karneval (invitasjon kommer)

Månedens tema:

Vinter

Månedens sang:

Når du går ut om vinter'n

Månedens bok/fortelling:

Vi låner bøker fra snabelbiblioteket

Bursdager:



Dette skal vi gjøre i februar:

I februar tenker vi å videreføre litt av det vi holdt på med i januar. Vi kom ikke ordentlig i gang med opplegget rundt «Dagens snabelbok-barn» og vil derfor fortsette med dette i februar. Den første uka i februar skal vi bli kjent med samisk kultur og lære litt om Norges urfolk, samene. Vi avslutter uka med en liten markering av samenes nasjonaldag. I disse OL-dager ønsker vi å arrangere våre egne vinterleker, den 9. februar kjører vi utedag på stadion med ski, aking, grilling og lek. 20. februar har vi den årlige karnevalfesten for barna her i barnehagen, invitasjon kommer nærmere.

Når det gjelder organisering av dagen vil det være litt varierende hvilken tid på dagen vi er ute, dette avhenger av temperatur, men i utgangspunktet går vi ut 08.00 hver dag. Vi fortsetter med fast turdag på mandager. Det vil bli dager hvor det er for kaldt eller det dukker opp andre årsaker som forhindrer oss til å gå på tur. Ta utgangspunkt i at vi går fra barnehagen 09.30 disse dagene så skal vi oppdatere inne på kalenderen så godt det lar seg gjøre. Annenhver mandag har vi opplegg på tur sammen med stormeis; naturoppdrag med «Kåre Kråke» i spissen. Gjennom naturoppdraget i februar skal vi bli kjent med de vanligste fuglene vi har på fuglebrettet. Vi skal lære noen fugle navn, lære hvordan fuglene ser ut og kanskje vi kan høre de synge. Vi skal også lage mat til fuglene som vi henger ut - med andre ord være en god fugle venn i vinter. Jo mer mat, jo flere fugler!

Vi ønsker at dere som vet at barnet deres skal ha noe fri i uke 9 (23-27. februar) legger inn dette på kidplan eller gir beskjed så fort dere vet det.

Info:

Månedspanen legges ut på tavlepost inne på kidplan og på hjemmesiden til barnehagen, ta kontakt dersom du ønsker planen på papir. I tillegg til månedspan er det viktig at dere følger med på både tavleposter og kalenderen inne på kidplan.

Bilder legges ut i albumer på kidplan. Vi anbefaler å sjekke dette hver dag for å følge med på barnehagehverdagen til barnet ditt og for å se sammen med barna som ett bidrag inn i samtalen om hvordan dagen deres har vært.

Følg med på hva barna har av klær tilstede i barnehagen. De kan gjerne ha skift i hylla på plassen sin i tillegg til ett i sekken. Barna skal også ha egen vannflaske som tas med hjem for vask med jevne mellomrom.

NB! Merk klær, sko og andre gjenstander tydelig med barnets navn.

Gi beskjed til barnehagen når barnet har fri eller er syk så snart som mulig, innen kl.10. Telefonnummeret til småmeis er 46966798

Rammeplanen:

I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne. Barnehagen skal aktivt legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap.

Kommunikasjon, språk og tekst:
Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale.

Kropp, bevegelse, mat og helse:
Gjennom arbeid med kropp, bevegelse, mat og helse skal barnehagen bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt

Kunst, kultur og kreativitet:
Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna opplever glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet.

Natur, miljø og teknologi:
Personalet skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring

Antall, rom og form:
Barnehagen skal synliggjøre sammenhenger og legge til rette for at barna kan utforske og oppdage matematikk i dagligliv

Etikk, religion og filosofi:
Gjennom arbeid med etikk, religion og filosofi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til, forstår og reflekterer over grunnleggende normer og verdier

Nærmiljø og samfunn:
Gjennom utforskning, opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til samisk kultur